



Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
		химический фактор	биологический фактор	возрасти премушественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	нионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2																						
Цех "Горный"																							
Горнодобывающий участок																							
05_10-17	Электросле-сарь по об-служиванию и ремонту оборудования (5 раз-ряд)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05_10-18	Слесарь по ремонту ав-томобилей (бригада ТО-2) (5 разряд)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05_10-19	Водитель ав-томобиля, за-нятый на транспорте-ровании гор-ной массы в технологиче-ском про-цессе (LGMG MT86H)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05_10-21	Слесарь-электрик по ремонту электрообо-рудования автотранс-портных средств	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна технологического транспорта																							
Участок дорожно-строительной техники																							

05_10-20	Машинист бульдозера на промплощадке Т-20.02 ЯБР-1	2	-	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Цех "Обжиг"																					
05_40-2	Чистильщик по очистке пылевых камер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
05_40-3	Машинист вращающихся печей (обжигальщик) (4 разряд)	2	-	3.1	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
05_40-4	Старший машинист вращающихся печей (обжигальщик) (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех "Автогакторный"																					
Колонна нетехнологического транспорта																					
05_01-29	Водитель автомотомото-воза Volvo 20т	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
05_01-30	Водитель автомобиля Kia Sorento	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
05_01-31	Водитель автомобиля АРОК GIRD - 5849 AF КАМАЗ 43118	2	-	2	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
05_01-32	Водитель топливозаправщика ГРАЗ GRK 66 КАМАЗ 43118	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Электрощит																					
05_06-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет





Руководитель службы управления пер-  
соналом  
(должность)

*Темникова*  
(подпись)

Романова Ю.Ю.  
(Ф.И.О.)

*21.09.2022*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4744

(№ в реестре экспертов)

Панова Ксения Николаевна  
(Ф.И.О.)

*08.09.2022*  
(дата)